
 

 

Uchwała Nr LXI/544/23 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Biskupiec na lata 2024 – 2033 

oraz uchylenia uchwały Nr L/433/22 Rady Gminy Biskupiec z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Biskupiec na lata 2023 – 2033 

 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2024 – 2033, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024 – 2028, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Objaśnienia przyjętych wartości. 

§ 2. 

 Do wieloletniej prognozy finansowej dołącza się informację o relacji, o której mowa w art. 234 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

 

§ 3. 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych  

w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania Gminy i których terminy płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

3) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięć 

finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3, także w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o których mowa  

w art. 232 ust. 2 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. 

 

 

§ 4. 



 

 

Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których mowa  

w § 3 kierownikom następujących jednostek budżetowych gminy:  

- Szkół Podstawowych Gminy Biskupiec: w Biskupcu, Łąkorzu i Ostrowitem, 

- Publicznego Przedszkola w Krotoszynach , 

 - Zespołom Szkolno Przedszkolnym w Szwarcenowie i w Lipinkach, 

 - Zespołu Szkół w Bielicach, 

 - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Biskupcu. 

 

§ 5. 

Z dniem 1 stycznia 2024 roku uchyla się w całości uchwałę Rady Gminy Biskupiec Nr L/433/22  

z dnia 30 grudnia 2022 r. wraz z późniejszymi zmianami do tej uchwały. 

 

     § 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

 

   § 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.  

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                        Kazimierz Zalewski 

 

 

 

 

 


